АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2017                                         № 79                                                  с. Поливянка
«О присвоении адреса

 вновь образуемого

земельного участка»

    В связи с формированием вновь образуемого  земельного участка в с. Поливянка   по  пер. Пионерский, для административно-управленческих учреждений, офисов, контор, организаций различных форм собственности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В  соответствии со    схемой  расположения   земельного  участка  на кадастровом плане
	Каталог  координат

	Номер  точки
	                     Координаты
	Длина  линии (м)
	Дирекционный  угол

	x(м)
	y(м)

	1
	313688,80
	2332555,90
	49,97
	167º03'

	2
	313640,10
	2332567,10
	29,06
	82º17'

	3
	313644,00
	2332595,90
	47,59
	350º57'

	4
	313691,00
	2332588,42
	14,43
	351º40'

	5
	313705,28
	2332586,33
	34,61
	241º34'

	1
	313688,80
	2332555,90

	Общая площадь 1730,00 кв.м

Присвоить адрес  вышеуказанному земельному  участку  — Ростовская   область,  Песчанокопский  район, с. Поливянка, пер. Пионерский, № 1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации Поливянского

сельского поселения                                                      Н.В. Галыгина
Постановление вносит

специалист 1 категории по  вопросам
 земельных и имущественных

отношений  Балык С.Г.